
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00866 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 0026/2022 

ANEXO DE INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

FAIXA SALARIAL LIQUIDA  QUANT. DE SERVIDORES 

R$0,01 a R$1.200,00 702 

R$1.200,00 a R$1.400,00 66 

R$1.400,00 a R$1.800,00 181 

R$1.800,00 a R$2.200,00 310 

R$2.200,00 a R$3.000,00 07 

R$3.000,00 a R$3.800,00 37 

R$3.800,00 a R$4.600,00 14 

R$4.600,00 a R$5.000,00 11 

R$5.000,00 a R$10.000,00 01 

R$10.000,00 a R$12.000,00 02 

 R$12.000,00 a R$20.000,00 01 

 
DEMONSTRATIVO DE FOLHA DO ANO DE 2022 

 

MÊS/REF. TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO 

Janeiro/2022 R$1.983.588,96 R$1.673.426,45 

Fevereiro/ 2022 R$2.357.104,18 R$2.009.155,95 

Março/2022 R$2.606.928,20 R$2.234.069,03 

Abril/2022 R$2.748.350,62 R$2.363.483,53 

Maio/2022 R$2.854.621,91 R$2.446.077,99 

Junho/2022 R$3.439.973,76 R$3.017.811,03 

Julho/2022 R$3.834.520,66 R$3.365.712,23 

Agosto/2022 R$2.982.070,45 R$2.549.486,09 

Setembro/2022 R$3.038.570,29 R$2.604.261,07 

Outubro/2022 R$2.991.718,27 R$2.557.790,79 

PIRÂMIDE SALARIAL 
 

FAIXA SALARIAL LIQUIDA  QUANT. DE SERVIDORES 

R$ 0,01 a R$ 1.200,00 702 

R$ 1.200,00 a R$  1.400,00 66 

R$ 1.400,00 a R$ 1.800,00 181 

R$ 1.800,00 a R$ 2.200,00 310 

R$ 2.200,00 a R$ 3.000,00 07 

R$ 3.000,00 a R$ 3.800,00 37 

R$ 3.800,00 a R$ 4.600,00 14 

R$ 4.600,00 a R$ 5.000,00 11 

R$ 5.000,00 a R$ 10.000,00 01 

R$ 10.000,00 a R$ 12.000,00 02 

 R$ 12.000,00 a R$ 20.000,00 01 

VALOR BRUTO ESTIMADO OUTUBRO/2022: R$2.991.718,27 

VALOR LÍQUIDO ESTIMADO OUTUBRO/2022: R$2.557.790,79 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 060
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 802F605DF346A37BDC26F69D88F5E926


		2022-11-10T16:56:03-0300




